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  Załącznik nr 6 do SWZ

Nazwa i dane oferenta
................................................................

WYKAZ OSÓB – kadry kierowniczej

przewidzianych do realizacji zamówienia

„Remont dróg i placów na terenie kompleksu przy ul. Nieświeskiej 56 w Warszawie” 
sprawa 17/2025/Z 
	Nazwisko i imię
	Wykształcenie
	Proponowana rola 

w realizacji zamówienia
	Lata
doświadczenia
	Opis uprawnień:
· numer oraz data wydania uprawnień, świadectwa kwalifikacyjnego (niezbędnego do realizacji umowy)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


UWAGA: Do wykazu należy dołączyć kopie uprawnień budowlanych, aktualnego zaświadczenia o wpisie na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego
Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby/osób upoważnionych 
do reprezentacji
